



SLOVENSKÝ
FILMOVÝ ÚSTAV
SLOVAK FILM
INSTITUTE

Grösslingová 32, 811 09 Bratislava 1, Slovenská
republika

BONTONFILM, a.s.,
Lamačská cesta 97,
841 03 Bratislava

Váš list číslo/zo dňa

Naše číslo

Vybavuje
Eva Blašková
+421 918 990 785

Bratislava
12.09.2012

SFU- 282/2012

VEC: Objednávka č. 282/2012

Objednávame si u Vás v zmysle dohovoru **5ks DVD Lóve, 10ks DVD Báthory, 10ks DVD Líštičky**

DVD Lóve:

Jednotková cena za DVD:	5,31€/ks
Cena za 5ks:	26,55€
Cena celkom :	26,55€ bez DPH
DPH :	5,31€
SPOLU :	31,86€ s DPH

DVD Báthory

Jednotková cena za DVD:	5,31€/ks
Cena za 10ks:	53,10€
Cena celkom :	53,10€ bez DPH
DPH :	10,62€
SPOLU :	63,72€ s DPH

DVD Líštičky

Jednotková cena za DVD:	2,49€/ks
Cena za 10ks:	24,90€
Cena celkom :	24,90€ bez DPH
DPH :	4,98€
SPOLU :	29,88€ s DPH

Lehota dodania tovaru (poskytnutia služby): od doručenia objednávky obratom.

Platbu realizujeme bezhotovostným stykom so splatnosťou 14 dní.

Faktúru prosíme poslať na adresu:

Slovenský filmový ústav

Grösslingová 32

811 09 Bratislava

IČO: 891444

DIČ: 2020831439

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

číslo účtu: 7000070641/8180

SLOVENSKÝ FILMOVÝ ÚSTAV
Grösslingová 32
811 09 BRATISLAVA

Peter Dubecký
generálny riaditeľ SFÚ

PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA SFÚ

OVERUJEM SPRÁVNOSŤ FINANČNEJ OPERÁCIE

12. 9. 2012

Dňa:



Podpis: